ejusdem manerii quamdia idem manerium roerit in nianu ma,

Ivb predicto Willelm in manerio predicto.

r Wintoniensi episcopo apnd Wi nun. xxiij. disj

Januarii, anno ivij. Per jnstioiariumi
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~m. 14.] Pro Hugone de Sherdelawe.—Rex vicecorniti Kancie* saluteiu.

Precipiinus tibi quod ad res et catalla Hugonis de Sherdelawe. qui

est in prisona nostra m turri Lond', manum non mittas nee mitti

perrnittas donee aliud a nobis mandatum hide receperis. Et si

quid inde aniovisti vel amoveri fecisti, id revenire facias. Teste P.

Wintoniensi episcopo apud Westmonasteriuni, xxij. die Januarii, anno
regni nostri xvij.

Eodeni modo scnbitur Gileberto ballivo Petri de Rivall'.

Pro Johanne filio et herede Henrici de Cobeliam,—Rex vicecorniti

Kancie saluteni. Monstravit nobis Johannes films et heres Henrici de

Cobfchani quod, cum predictus Henricus pater suns teneret quandam
ram in Cobhain et in Sornes reddendo decern Libras per annum

de Ada de Quatuor Mari<, qui earn tenuit de Willelmo de

Quatuor Maris, qui earn tenet de nobis in capite, terrain ipsam

cepisti in manum nostram post mortem predicti Henrici patris sui, eo

quod dicebatur quod predicti Adam et Willelmus Normanni fuerunt, et

non sunt. Et ideo tibi precipiinus quod de predicts terra cum per-

tinentiis, nisi capta fuerit in manum nostram ob aliam causam

rationabilern, eidem Johanni plenam seisinam habere facias. Et si

quid cepisti vel capi fecisti de rebus et catallis in terra predicts

inventis, id reddi facias executoribus testamenti predicti Henrici ad

exequendum testamentuin suum. Teste P. Wintoniensi apud West-

monasteriuni, xxij. die Januarii. Per S. justiciarium, coram P.

Wintoniensi cpiscopo.

Reginaldo >ie garderoba regis.—Rex commisit Reginaldo de

deroha terrain qua vocatur La Rode cum pertinentiis ad se

atandom in Bervicio regis quamdiu regi placuerit. Et mandatum
omiti Snmers' quod de predicta terra cum pertinentiis eidem

ddo plenam saisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste

kpud Bading', xxij. die .Januarii. Per litems regis sub privato

llo.

Pro Ada I. turmy.—Bex commisit .Vie Esturmy terram, <pie fuit

Johannii le Poher in Japun, Barneby et Waplinton' ad

ttandum in tamdiu regi placuerit. Et mandatum

Ebo . quod de predicta fcerra emu pertinentiis eidem

plenam nam hah out predictum i Test<

po Winton pud Westmonasterium, x\ij. <li«' Januarii. Per

litora prival lo.

//*- ./. Duul. Mandatum i I M. filio Geroldi,

oie, quod di r inquirat per prol